



ایران چنج

ما که هستیم؟

ما ایرانیانی هستیم که ما را اندوه ایران و ملت ایران و فرهنگ و تاریخ ایران بر دل و جان سنگینی میکند.

ما سخت نگران میهن و ملتی هستیم که سلطهٔ ننگین و خونین جمهوری اسلامی آن را در معرض خطراتی مهلک و ایرانسوز قرار داده است. این بار خطر، خطر کشتار و غارت این و آن نیست، ملایان براستی تیغ بر گلوگاه میهن نهاده اند، ایران ما را از همگامی با جامعه بزرگ بشری باز داشته اند و بر لبه پرتگاه سقوط و اضمحلال کشانده اند. مادر دناک درد بزرگ میهن و مردم خویشیم.

پی سودای نام و جاه! تنها و تنها به دلیل اینکه **در این هنگامهٔ بیم و خطر، نشستن و نظاره‌گر بودن، بیوفائی به میهن و ملت است، بر آنیم در کنار هم بایستیم و در حد توان خود بپوئیم و وظیفه خود را با تاسی به تمام ایراندوستان از گذشته تا حال انجام دهیم.**

میهن ما و ملت ما ناموس مشترک تمامی اقوام ایرانی است که علی‌رغم تفاوتها در زیر یک آسمان و بر پهنهٔ یک سرزمین ، نزدیک به سه هزار سال در کنار هم زیسته و علی‌رغم ستم حکومتها، همواره همدرد و هم سرنوشت بوده و **چون رنگین کمانی در هم آمیخته** بر آسمان تاریخ و فرهنگ ایران می درخشند.

تاریخ ایران تنها تاریخ هویت و فرهنگ و کارکردهای حاکمانی نیست که بر تمام اقوام ایرانی

ستم روا داشته اند، بل تاریخ و فرهنگ تمام اقوام و جمعیت‌های ایرانی است که در طول قرن‌ها در کنار هم زیسته و هویت و فرهنگ و تاریخ دردناک اما پر افتخار خود را آفریده اند. ما در کنار تاریخ و هویت و فرهنگ مردم خود ایستاده ایم.

این میهن و این تاریخ و این فرهنگ، که دستاورد تمام قهرمانان ملی ما، از بابک و یعقوب لیث در آغاز، تا دلاوران انقلاب مشر و طیت و آزادخواهان ایران در تاریخ معاصر و تمامی فرهنگسازان راستین ایران است، چهل سال است در معرض ایلغار و تجاوز وحشیانه حاکمان ایرانسوز قرار دارد و ما بر آنیم که شرف و **مسولیت انسانی** حکم میکند که باید در کنار هم ایستاد و از ناموس مشترک باید دفاع کرد، حاکمان کنونی را باید فروکشید و ایرانی را فرا آورد که شایسته نسل امروز و فردا باشد، نسلی که با تجربه ای چهلساله شناسای درد و آماده تغییر است.

ما ایرانی می‌خواهیم که در آن

تمام آحاد ملت، ازهر نژاد، جنسیت، قومیت و آیین و مرامی، در پهنه جغرافیای ایرانی یکپارچه، از حقوق شهروندی کاملاً مساوی برخوردارند. ایرانی **آزاد** برای همه ایرانیان.

*

ایرانی را می‌خواهیم که دموکراسی و رعایت حقوق تمامی شهروندان براساس اعلامیه جهانی حقوق بشر، مبنای پایه‌ای و خدشه ناپذیر نظام سیاسی و اجتماعی آنست که تحت هیچ شرایطی تعطیل بردار و مناقشه پذیر نیست.

*

ایرانی که نه دولت را حق برای دخالت در دین و اعتقادات شخصی مردم است و نه هیچ دین و مذهبی را حق دخالت در دولت و سیاست.

*

ایرانی که زنان سرافرازش بمتابۀ نیمی از جمعیت **کشور** و بمتابۀ کسانی که بیشترین ستم را **بخاطر جنسیت و زن بودنشان**، از رژیم ارتجاعی و **زن ستیزکنونی** متحمل میشوند، از حقوق برابر با مردان برخوردار بوده و **درانتخاب** چگونگی زندگی خود از زوایای مختلف **واز جمله** پوشش آزاد باشند.

ایرانی که احزاب و گروه‌های سیاسی و فرهنگی و مذهبی مختلف بتوانند در زیر چتر دموکراسی فعالیت داشته باشند و نمایندگان خود را با رای آزاد به پارلمان روانه کنند. ایرانی که همه ایرانیان بتوانند آزادانه برای سرنوشت خود تصمیم بگیرند، برای رشد و اعتلای آن بکوشند، و از مواهب همزیستی در صلح و آزادی و عدالت و پیشرفت برخوردار باشند.

در این راستا:

ما وظیفه خود میدانیم از تمامی فعالیتها و تلاشهای همه شخصیتها و جریانات سیاسی، صنفی، فرهنگی و اجتماعی همسو با اهداف فوق، در خارج کشور و بویژه در داخل ایران حمایت و پشتیبانی کنیم

ما تلاش می‌کنیم و امیدواریم که با همکاری همه ایراندوستانی که درد نبودن آزادی را بر دل و جان دارند و تمام میهندوستانی که شعله عشق مردم و میهن در دلشان زنده است، بتوانیم گامهایی مثبت و نیرومند در راستای نجات ایران از ظلمات حکومت کنونی و نیل به آزادی و دموکراسی برداریم

در همین راستا همیاری شما را مغتنم شمرده و ارج مینهمیم. باشد که برای ایران و مردم ایران در کنار هم بایستیم و افزونتر شویم

عزیزانی که مایل به همکاری هستند می‌توانند با ایمیل آدرس با ما در تماس باشند

info@iranchange.org